
 

COMUNE   DI   SINNAI 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  76 
 

Data 20/06/2011 

 
OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE LINEE PROGRAMMATICHE DI 
MANDATO PRESENTATE DAL SINDACO AI SENSI 
DELL’ART. 32 DELLO STATUTO COMUNALE. 

 

L’anno duemilaundici il giorno venti del mese di Giugno alle ore 17.45 presso la sala  
comunale , si è riunita la Giunta Comunale  nelle persone dei Signori: 

 

  Presenti Assenti 
Maria Barbara PUSCEDDU   SINDACO X  
Alessandro ORRU’  Vice SINDACO X  
Roberto DEMONTIS  Assessore X  
Giuseppe FLORIS  Assessore X  
Massimo LEONI  Assessore X  
Franco MATTA  Assessore X  
Giuseppe MELIS  Assessore X  
Andrea ORRU’  Assessore X  

TOTALE  8 0 
 

Presiede il Sindaco   MARIA  BARBARA PUSCEDDU. 

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa MARIA ANTONIETTA BASOLU 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE: 
 

- nei giorni 15 e 16 maggio 2011 con turno di ballottaggio nei giorni 29 e 30 maggio 2011 si 
sono svolte le consultazioni elettorali amministrative per l’elezione diretta del Sindaco ed il 
rinnovo del Consiglio comunale; 

- l’art.46, comma 3, del D.Lgs. 18/8/2000, n.267 testualmente recita:“Entro il termine fissato 
dallo Statuto, il sindaco o il presidente della provincia, sentita la Giunta, presenta al 
Consiglio le linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso 
del mandato”;  

- l’art. 32 del vigente Statuto Comunale, come modificato con la deliberazione consiliare n. 2 
del 27.02.2007, nel disciplinare le Linee programmatiche di mandato, al comma 1 prevede: 
“Entro il termine di sessanta giorni, decorrenti dalla data del suo avvenuto 
insediamento, il Sindaco, sentita la giunta, presenta al Consiglio le linee 
programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del 
mandato”; 

 



VISTO  il documento contenente le linee programmatiche del Sindaco Maria Barbara Pusceddu 
relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del quinquennio 2011/2016, acquisito agli 
atti del Comune per essere sottoposto all’esame ed approvazione del Consiglio Comunale; 
  
DATO ATTO  che questa Giunta condivide a pieno il contenuto del programma proposto dal 
Sindaco; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME , resa in forma palese; 

 
DELIBERA 

 
Di approvare le linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del 
mandato 2011-2016, proposte dal Sindaco Maria Barbara PUSCEDDU, che verranno presentate al 
Consiglio Comunale, oggi 20 giugno, all’atto dell’insediamento. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to  Maria Barbara PUSCEDDU 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to dott.ssa Maria Antonietta BASOLU 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OGGETTO: 

 

APPROVAZIONE LINEE PROGRAMMATICHE DI MANDATO 
PRESENTATE DAL SINDACO AI SENSI DELL’ART. 32 DELLO 
STATUTO COMUNALE. 

 
PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL ’ATTO  

La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 
sensi dell’art. 30 della L.R. 13.12.1994 n. 38 e successive modifiche ed integrazioni, con 
contestuale trasmissione ai Capigruppo consiliari. 
 
Sinnai, 23/06/2011 

         IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu 
 
 

 
CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE : 

è divenuta esecutiva il giorno ___/___/2011, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,  n° 267. 
 

        IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu 
 

 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO . 
 

Sinnai, 23/06/2011 
         IL SEGRETARIO GENERALE  

Dott.ssa Maria Antonietta BASOLU 
 

 
 


